REQUERIMENTO Nº          ,  DE 2016

(Do Sr. Lucio Mosquini)

Requer a inclusão na Ordem do

Dia do Projeto de Lei nº 215 de

2015 que “acrescenta inciso V ao

art. 141 do Decreto Lei nº 2.848,

de 7 de dezembro de 1940. ”

 Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei 215/2015, que “Acrescenta inciso V ao art. 141 do Decreto Lei nº 2.848,

de 7 de dezembro de 1940. ”

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2016.

Deputado Lucio Mosquini

PMDB/RO